

Nr. 3141/17.08.2020

462949/13.08.2020

FURNIZOR: SC Aktual Technologies SRL
 Nr. ord. Reg. Com.: J40/2116/2001

CUMPARATOR: Primaria Sectorului 3
 Bucuresti

Nr. ord. Reg. Com.: -
 A.F./C.U.I.: 4420465

Sediul: Calea Dudaesti nr. 191, sector 3

Judetul: Bucuresti

Cont: RO

Banca: Trezoreria sector 3

FACTURA FISCALA



Nr. Facturii: AKTF 04050

Data emiterii: 05.08.2020

Cota TVA: 19%

Nr.Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0	1	2	3	4	5(3+4)	6
1	Mufa RJ-45 STP Cat 6A (no-tool)	buc	20	15.13	302.6	57.49
2	Mufa RJ45 Cat 5E (100 buc-pachet)	buc	7	21.37	149.59	28.42
3	Mufa FTP/STP ecranat RJ45 8pini (100 buc-pachet)	buc	1	67.23	67.23	12.77
4	Cablu UTP Belden cat6 7965e/305ml	ml	1525	1.28	1952	370.88
5	Cablu UTP Belden cat5e 1583e/305ml	ml	1525	0.91	1387.75	263.67
6	Card proximitate de acces RFID ISO TK4100 frecventa 125 KHz imprimate cu cod 10D	buc	100	2.41	241	45.79
				TOTAL	4100.17 RON	779.03 RON
				Total general de plata (col. 5+col. 6)	4879.20 RON	

BUN DE PLATA:
 DIRECTIA/SERVICIUL ... DANII INFORMATICA

N. 3140/17.08.2020

462953/13.08.2020

FURNIZOR: SC Aktual Technologies SRL
Nr. ord. Reg. Com.: J40/2116/2001
A.F./C.U.I.: RO13732407

CUMPARATOR: Primaria Sectorului 3
Bucuresti
Nr. ord. Reg. Com.: -
A.F./C.U.I.: 4420465
Sediul: Calea Dudesti nr. 191, sector 3
Judetul: Bucuresti
Cont: RO
Banca: Trezoreria sector 3

FACTURA FISCALA



Nr. Facturii: AKTF 04049
Data emiterii: 05.08.2020

Cota TVA: 19%

Nr. Crt.	Denumirea produselor / serviciilor	U. M.	Cantitate	Pret Unitar (Fara TVA) - RON -	Valoare - RON -	Valoare TVA (19%) - RON -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	WD SSD 240GB GREEN M.2 SATA3 WDS240G2G0B	buc	4	156.18	624.72	118.7
2	WD SSD 240GB GREEN 2.5 SATA3 WDS240G2G0A	buc	6	153.87	923.22	175.41
3	Sursa Litepower GEN2 550W	buc	10	202.02	2020.2	383.84
				TOTAL	3568.14 RON	677.95 RON
				Total general de plata (col. 5+col. 6)	4246.09 RON	

BUN DE PLATA:
DIRECTIA/SERVICIUL DANII INFORMATICA